数据信息页
IK 6 GG ZBE6K Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
魏德米勒的防触电保护系统确保您的机柜具有更高的安全
性。用于防止因为操作或失误造成意外接触带电部件而遭
受电击。
通用订货数据
版本 盖板（端子）, 钢
订货号 0526060000
类型 IK 6 GG ZBE6K
GTIN (EAN) 4008190128647
数量 50 items
编制日期 29.01.2026 02:44:06 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IK 6 GG ZBE6K Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 23 mm 深度 (英寸) 0.9055 inch
高度 22.5 mm 高度 (英寸) 0.8858 inch
宽度 7.8 mm 宽度 (英寸) 0.3071 inch
净重 1.74 g
温度
环境温度 -5 °C…40 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
额定数据IECEx/ATEX
IECEX 证书号 IECEXULD13.0005U 导线最大压接面积 (IECEX) 6 mm²
其它技术参数
安装指导 汇流排
材料参数
基础材料 钢 绝缘材料 PA
颜色编码 银色
系统特征值
类型 用于 10 x 3 mm 汇流排
通用的
安装指导 汇流排
分类
ETIM 8.0 EC002848 ETIM 9.0 EC002848
ETIM 10.0 EC002848 ECLASS 14.0 27-25-03-90
ECLASS 15.0 27-25-03-90
编制日期 29.01.2026 02:44:06 MEZ
目录日期 / 图纸 2